

Pachet -Lucrari de reparatiiColegiul National Titu Maiorescu Aiud

I.D.: 37848444

Data publicarii	13.08.19	Coduri CPV	45000000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20.709,66 RON - 20.709,66 RON

Descriere: 1. Plinte de lemn, grosime 1,6 cm, inaltime 6cm, imbinare la prelungire ,finisata si paluxata, inclusiv accesorii 31ml x 17 lei/ml = 527 lei 2. Pardoseli din parchet stratificat, cal.I grosime 12mm, clasa trafic intens, dublu klik 57,80 mp x 68lei/mp = 3930,4 lei 3. Strat suport parchet polistiren extrudate, 3mm (57,80 mp x 5,46 lei/mp =315,588 lei) 4. Sapa autonivelanta 3-5 mm (57,80 mp x 12,52 lei/mp =723,65 lei) 5. Sapa slab armata pentru pardoseli , 5 cm grosime (2,89 mc x 770 lei/mc =2225,3 lei) 6. Plasa sapa diametru 4mm, ochi 100 x 100 mm(57,80 mp x 12,67 lei/mp =732,326 lei) 7. Termosistem-polistiren extrudat, grosime 5 cm (57,80 mp x 28 lei/mp = 1156 lei) 8. Manopera plinta de lemn (57,80 mp x 6 lei/mp = 186 lei) 9. Manopera parchet (57,80 mp x 18 lei/mp=1040,4 lei) 10.Strat suport parchet, sapa autonivelanta , sapa slab armata, plasa sapa, polistiren extrudat-2893 lei 11. Transport -500 lei 12. Spart+scos beton -1200lei 13. Zugravit 165mp x 32 lei = 5280 lei
